
関西吹奏楽コンクール 中学生の部A、高等学校の部Aの開催について 

台風 10号の接近等により、9月 2日(月)までさまざまな影響が出る可能性が高まりまし

たので、ご参加いただく皆様の命と安全を確保することが第一と考え、下記のように大会

を変更いたします。 

先に、中学生の部Aを 9月 3日に開催予定とご連絡いたしましたが、高校の部Aも延期

せざるを得ないようになりましたので、9月 3日が火曜日で平日開催を考えますと、中学

より高校の方が関西大会に出やすいと考え、中学生については出やすい日と各会館の使用

状況を鑑み 9月 16 日の祝日に決定いたしました。 

皆様におかれましては、これらの変更に伴い多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

1，中学生の部A   9 月 16 日(月・祝)  フェニーチェ堺 

2，高等学校の部A  9 月 3 日(火)    あましんアルカイックホール 

3，両会場とも、無観客で実施します。 

4，WEB配信を予定しています。 

ご来場を楽しみにされていた方々におかれましては、誠に申し訳ございませんが、ご理解

賜りますようお願いいたします。 

払い戻し等の詳細については、追ってお知らせいたします。 

お問合せ：関西吹奏楽連盟 kaos-suiren@ceres.ocn.ne.jp 


